en las Oficinas Regionales de Lambayeque, Piura, Tumbes, Amazonas, Loreto, San Martin, Cajamarca, Áncash y la 
Libertad encargadas por Osinergmin.   

Valor 

Referencial 
(*) 

Ítem N° ES-2 - Fiscalización de la Comercialización y Distribución Eléctrica Oficinas Regionales: Lambayeque, Piura y 
Tumbes. 
Valor Referencial: Un millón ochocientos treinta mil ochocientos uno con 86/100 soles (S/1 830 801.86), incluido IGV. 
Ítem N° ES-3 - Fiscalización de la Comercialización y Distribución Eléctrica Oficinas Regionales: Amazonas, Loreto, San 
Martín, Cajamarca, Áncash y La Libertad. 
Valor Referencial: Dos millones ochocientos treinta y seis mil novecientos cincuenta y seis con 16/100 soles (S/2 836 
956.16), incluido IGV. 

Calendario 
del proceso 

(**) 

Publicación de convocatoria 
23/05/2023 

Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe   

Publicación de Bases 

23/05/2023 
Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe